
KB SmartPay 
KB SmartPay 

Datum: 1010.2023 
Nabídka platná do: 09.11.2023 
Čislo dokumentu: 0CT397135 

Objednávkový formulář 

Nže naleznete informace o vaší žádost 

Požadované datum doručeni terminálu: 20.10.2023 

betaily klienta 

Název: Oblastní nemocnice Kotin, as., nemocnice Středočeského kraje 
NACE: [86101j Ústavn' zdravotní péče 
Právní torma: Akciová společnost 
Plátce DPH: ano 
DIČ CZ27256391 
IČO. 27256391 
BAN kredit CZ5001000000000008138151 

Credit code SWIFT: KOMBCZPP 
Čisto DtJNS: 495097784 
Adresa: Žžkova 146 .28002 Kolín 
Země: Česká repubtika 
Jazyk: Český 
Emai pro zas áni faktur: 
Formát fakturace: Faktura přiložená v emalu 

Oprávněná osoba 

Název kampaně: NON-PACK_100%DtSC 
Číslo kampaně: 

Bankovnĺ poradce: 
Typ smlouvy: Záměna/Výměna 

ln(ormace o provozovně 

Obchodní název: Lekárna-výdejna. Oblastni nemocnice Kolín as. 
Činnost: [8062J Nemocnice, lékařské ošetřen' 
Adresa: Žižkova 146 • 28002 Kohn 
Země: Česká repubtika 
Jazyk: Český 
Website: 

Dny/HodIny Od do Od do 

Ponděli 07:00 21:00 

Úterý 0700 21'00 

Středa 0700 21:00 

Čtvrtek 07:00 21:00 

Pátek 07:00 21:00 

Sobota 0800 18:00 

Neděle 08 00 20:00 

Kontaktnĺ osoba pro provozovnu: 

Popis kampaně: 

Kód Agent SMAC: 

Objednatel objednává u dodavatelů/poskytovatelů služeb služby spec Ukované na straně 2 a dalši tohoto objednávkového formuláře, 



KB SmartPay 
KB SmartPay I 

Datum: 10.10.2023 
Nabídka platná do: 09.11.2023 
Čislo dokumentu 0CT397135 

Celková 

Měsíční Jednorázová Celková Celkově jednorázová 

Položky zahrnuté do služby Reference Množ, cena cena sleva měsíčně cena 

Služby 

Výměna terminálu 

ECR aktivační poplatek 

ECR typ komunukaco (IP) 

tisk účtenky ECR 

Druh torminálu 

VOMANI BUMUP Internet STAR (CZ) Čísla terminálů
(Term nal ID, zkratka TID)' 01236793) 

Instalace 

Installation on-site (CZ) 

Další 

Denn výpisy 

CSV soubor 

Prodej 

Storno 

Total 

všechny ceny jsou uvedeně bez DPH 

Informace 

Platba vašich transakcí 

Váš bankovní účet debet 01000000000008138151 
Č. úČtu příjemce: CZ5001000000000008138151 

World line 

Dodavatelé/poskytovatelé služeb 
Obchodní firma: Worldline SNNV 
Plátce DPH: ano 
VAT number: BE0418.547.872 
Sídlo. 1130 Brusel Haachtsesteenweg 1442, Belgické královstv' 
Země: Belgické království 
Jazyk: anglický 
Formát fakturace: faktura přiložená v emailu 
Oprávněná osoba: 

Worldline Czech Republic 

Obchodní firma: Worldline Czech Republic s.r.o. 
Plátce DPH: ano 
DIČ: 0Z03633144 
DIČ pro DPH: CZ699001182 
Sdlo: Rohanské nábřež 670/17, 18600 Praha 8 
Země: Česká republika 
Jazyk: český 
Formát fakturace: faktura přiložená v emailu 
Oprávněná osoba : 

Dodavatelé/poskytovatelé služeb přijimaj' objednávku klienta na objednávkovém formuláři dle specifikace na něm uvedené. Smluvn' strany potvrzují 

uzavřeni Rámcové smlouvy (objednávka a akceptace) svými podpsy v závěru tohoto dokumentu. 

Strana: 2 



KB SmartPay 
KB SmartPay 

Datum: 10.10.2023 
Nabídka platná do: 09.11.2023 
Číslo dokumentu: 0CT397135 

Čísla terminálů (Terminal ID, zkratka Tlo). 01236793 

Platební karly 

Rel, transakce: 

Kód cen'ku: CZO200DCC 

Typ Relerence Popis Provize (%) za platbu kanou Provize (%) za Provize (KČ) - karta Provize (KČ) - 
regulovanou EU a vydanou EHP platbu kanou - regulovaná EU a vydaná v karty ostatní 

ostatní EHP 

Diners DINERS 
Club/D iscover 

JCB JCB 

MAESTRO MAESTRO 

MasterCard MASTERCARD 

Union Ray CUP 
(CUP) 

VISA VISA 

VPay VPAY 

Email pro Elektronický výpis: 

Typ terminálu: VOMANI BUMUP Internet STAR (CZ) 20 
Payment level: Merchant Poskytovatel: KB SmartPay 
Payment detail: By remittance 
Payment conditions: Da ly 

Platba vašich transakci 

Č. úČtu příjemce: CZ5001000000000008138151 
BIC: KOMBCZPP 

Celková cena (Celkově měsíčně: v případě slevy se jedná o částku, která bude 
hrazena po uplynutí slevy) 

Celkově měsíčně Celková Jednorázová cena 

0,00 Kč/m 0,00 Kč 



KB SmartPay 
KB J SmartPay 

Datum: 10.10.2023 

Nabídka platná do 09.11.2023 

Č'slo dokumentu 0CT397135 

OO. FORMULÁŘ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNtM ÚDAJU. 

A. SOUHLAS PRO MARKETINGOVÉ 
ÚČELY (MARKETINGOVÝ 
SOUHLAS) 

Tímto vásaši společnost/společnosti uvedeně v bodě 
1 žádají o souhlas se zpracováním osobních udaju a 
údajů vaší společnosti pro marketingově účely v rámci 
aliance v oblasti akceptace platebních karet 
Worldline, KB SmartPay a KB - a to za násiedulících 
podmínek: 

Tyto údaje jsou shromažďovány v nhné době a 
různými způsoby, kterým Správci uda Ci v souvislosti 
se svou činnost' pficháze do kontaktu s vám nebo 
vaší společnosti (např. během osobnich rozhovorů. 
to atonicky, e-mailem, prostřednictvím lnteraktivnlch 
on lino formulařů dopisem nebo interakci terminálu). 
veře ných zdrolů (např. z veřejných záznamů a 
registrů internetových aplikaci a fných veřejnych 
zdro ú informaci) a od třet'ch stran. 

3. Za jakým účelem budou údaje na 
základě souhlasu pro marketingové účely 

C. VAŠE PRÁVA PLYNOUCÍ ZE 
SOUHLASŮ 

Oba souhlasy isou udělovány dobrovolně a máte právo 
je kdykoli odvolat. Odvoláni ie možně provést 
bezplatně v písemně podobě dopisem adresovaným 
některěmu ze Správců osobních udajů nebo e-mailem 
na obchod@kbsmarlpay.cz. Odmítnutí č odvolán 
souhlasu nemá žádný dopad na výkon daného 
smluvniho vztahu. Pokud však odmítnete 
udělit/odvoláte souhlas s pořízením dokladu totožnosti. 
Kopie dokladu musí být nahrazena opisem dok adu 
totožnosti. 

účely? 

Na základě vašeho souhlasu pro marketingově účely 
mohou být údaje zpracovávány členy aliance v oblasti 
akceptace platebnich karet (Správci osobnich ůdajú'), 
tady: 

(1) KB SmartPay (Worldhne Czech Republic 5. r. o.), 
IČO: 03633144; 
(II) Worldline NV/SA, se sídlem Haachtsesteenweg 
1442 1130 Brusei Belgie, č'slo KBO (Crossroads 
Bank for Enterprises) 0418.547.872, APA Brusel 
(Obchodni rejstřík Brusel); 

(III) Komerčni banka, a. s., IČO: 45317054. 

2. Jaké údaje budou na základě souhlasu 
pro marketingové účely zpracovány? 

Na základě vašeho souhlasu pro marketingové účely 
mohou Správci osobnich ůdaiů zpracovávat osobn a 
jiné údaje týkaicí se vás či vaš' společnost (.udajei' 
jméno, při men, název společnosti, datum narození, 
identilikačn čisto, kontaktní informace, číslo 
bankovního ůčtu, údaje týkající se vaší píatebni 
schopnost a bonity, rizikového protilu a podnikáni 
včelné relevantních podkladů nezbytných pro jejich 
hodnoceni (např. vak účetni záznamy. tinanční 
vykazy ntormace o vašich obchodn'ch a 
marketingových znacich avám poskytnuté ntormace), 
ID terminálu nebo číslo přidružen', údaje týkaj'cí se 
vašeho přístupu k webovým stránkám a jejich 
využíváni (včetně vámi zadávaných inlormaci a času/ 
místa použiti) a údaje o transakcích. 

VYPLŇTE PŘÍSLUŠNÉ ÚDAJE: 26  in  2023 
Misto: K II
Jméno a příjmení/Název 

na La.au souhlasu pro market ngové účely 
mohou být Údaje Správci osobních údajů 
zpracovávány za účelem nabídky produktů a služeb 
ze strany Správců osobnich údajů a spolupracujících 
třetích stran, případně také prostřednictvím 
elektronických kanálů, a dále za účelem 
marketingového zpracováni, analýzy a profilován', s 
citem upravit na mim ob1ednávku dle vašich potřeb či 
potřeb vaší společnosti a zvýšit kva tu daných služeb 
a produktů. 

4. Jaká je doba trváni souhlasu pro 
marketingové účely? 

Údaie budou zpracovávány od okamžiku, kdy je 
souhlas pro marketingové účely udélen, (1) do uplynuti 
2 ot od ukončení posledního smluvního (nebo jiného 
právního) vztahu mezi vámi a některým ze Správců 
osobnich údajů nebo (II) do uplynuti 6 měsíců od data 
podpisu tohoto souhlasu, pokud žádný takovýto vztah 
nevzn kl; nebo (III) do doby odvolání daného souhlasu. 

B. SOUHLAS S POŘÍZENÍM KOPIE 
DOKLADU TOTOŽNOSTI 

Svým podpisem niže vyslovuji souhlas s tím, že 
společnost Worldllne Czech Republic, s.r.o., si pro 
účely identifikace podle příslušného zákona (zákon Č. 
253/2008 Sb., o některých opatřenich proti legalizac' 
výnosů z trestné činnosti a tinancovánl terorismu, v 
platném zněni) pořidí kopii občanského 
průkazu/cestovního pasu. 

Jste oprávněni kdykoli požadovat přístup k vašim 
údajům, které zpracováváme, jejich aktualizaci, úpravu, 
korekci, výmaz nebo přeneseni. Dále máte právo 
žádat o omezeni zpracováni a vznést proti zpracováni 
námitku. V takovém případě múžete svou žádost 
směřovat na některého ze Správců osobních údajů na 
e-mail obchod@kbsmartpay.cz. Za účelem ochrany 
vašeho soukromí Správci osobních údajů přijmou 
nezbytná opatřeni k ověřeni vaši totožnosti před 
poskytnutim přístupu či provedením oprav. 

Pokud se domniváte, že Správce osobních údajů 
zpracovává, nebo by mohl zpracovávat jakékoli vaše 
údaje v rozporu s pravidly soukromého a osobního 
života, případně v rozporu se zákonem, máte právo 
požadovat vysvětleni a/nebo nápravu dané situace 
přís ušného Správce osobních údajů. Bez ohledu na 
tuto skutečnost jste jako tyzická osoba oprávněni 
kontaktovat Úřad pro ochranu osobnich údajů a 
požadovat, aby přija kroky ve věci nápravy iakÝchkoli 
porušeni povinností Správců osobnich údajů. 

uhlasím s účelem zpra  

odpIs

Sídlo společnosti: 

iČo společnosti: 

Jméno a funkce podepisující osoby Podpis: 

ouhlasím s účelem zpra  

Strana: 4 

1. Kdo bude oprávněn zpracovávat údaje zpracovávány? 
na základě souhlasu pro marketingové 



KB SmartPay 
KB SmartPay 

Datum: 10.10.2023 
Nabídka platná do 09.11.2023 
Číslo dokumentu 00T397135 

Součástí nabídky dodavatelů/poskytovatelů služeb a jejího přijeti klientem tj uzavřen' Rámcové sm ouvy sou níže uvedené dokumenty, se kterými byl 
klient seznámen. Klient svým podpisem potvrzuje jejich akceptaci. 

Podpis 

Dokumenty jsem přečetl/přečetla a na znamení souhlasu přidávám svů podpis 

Smlouva 

01 - Všeobecné podmínky 

02 Společné podminky pro mezinárodní karty 

03- Provozní podmínky pro mezinárodn' karty (stacionární a přenosné platební terminály) 

04 Produktové podm'nky pro platebn' terminály 

12- Zvláštní podmínky cenového modelu Matrix 

16- Zvláštnl podmínky vztahující sek silnému ověřeni klienta 

Klient dale prohlašuje, že byl seznámen se Souhlasem se zpracovánim osobních údajů na tormuláři 00, který akceptoval/neakceptoval. 

00 Formulář KB SmartPay týkajíc' se souhlasu se zpracováním osobních údajů 

VYPLNÍ - KLIENT 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý splatnosti originálu. z nichž Klienta KB SmartPay obdrži po jednom (1), KB SmartPay 
svým jménem a zároveň jménem společnosti Worldline. Obchodnik potvrzuje, že obdržel, přečetla akceptoval platné Všeobecné podmínky, podmínky 
týkajlci se provozu a produktů a Zvláštni podminky tak, jak je uvedeno na webových stránkách www.kbsmartpay.cz (klientská zóna). 

Obchodní název: 
Náze

Datum',,,.,,,,,,,,,,•,,,,,
Pracovní pozic

Podp

26. 10, 202

VYPLNí - WORLDLINE NV/SA 

WORLDLINE S 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý splatností originálu, z n chž Kl ent a KB SmartPay obdrži po jednom (1), KB SmartPay 
svým jménem a zároveň jménem společnosti Worldline. Woridl ne NV/SA Haachtsesteenweg 1442, 1000 Brussels - Belgium - BE 0418.547.872-
www.worldline.com 

Jméno: 
Pracovní pozice: 
Datum',,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 
Podpis: 

Worldline NV/SA je belgickou společnosti mající oprávnění v Belgii jako platebni instituce s plným povolením k činnosti v české republice jako platebni insttuce, Worldline 
Nv/SA je řizena Belgickou národní bankou (nbb,be/en - de Berlaimontlaan 14, 1000, Brussels, Belgium ) cap.pcc@nbb.be -+32 2221 3008. 



KB SmartPay 
- KB smartpay 

Datum: 10.10.2023 
Nabídka platná do: 09.11.2023 

I Čislo dokumentu: 00T397135 

VYPLNÍ- KBSMARTPAY ' -"' 

- KB smartPay 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platnosti onginálu, z nichž Klienta KS SmartPay obdrž' po jednom (1), KB SmartPay 

svým jménem a zároveň jménem společnost' Worldline. Adresa' Worldline Czech Republic s,r.o. - Rohanské nábřeží 670/17 18600 Praha 8- Czech 

Republic - CO 03633144- wvM.kbsmartpay.Cz 

Jméno: mjanovič .'--

Pracovni pozice: 
s,r,O, 
Datum',...,..,..,..,............... 
Podpis: 

Jmeno:
Pracovní pozice: 
s'r'o' 
Datum',,,..,,......,,,,,.,,,,,..... 
Podpis 

Strana: 8 / B 




